HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
STRELJACKO DRUSTVO "CAZMATRANS" CAZMA
STRELJACKO DRUSTVO «BUDUCNOST» CAZMA

BINHE

PRVENSTVO ZUPANIJE

Disciplina: VK Puska PAP 7,62 mm
VK Puska 7,9 mm

CAZMA, Streliana DEREZA, 13.-14.09.2014.




PRVENSTVO ZUPANIJE BJELOVARSKO-BILOGORSKE
u gadanju VK puskom PAP 7,62 mm

13.09.2014.
MilEi¢ Franjo 258
SD "CAZMATRANS" CAZMA Sudarevi¢ Drazen 248
Pirak Dubravko 267
Ukupno 773
Mamic Petar 265
SD "BJELOVAR 1874" BJELOVAR  Rezneki Marijan 273
Rogulja Zeljko 234
Ukupno 772
Petri¢ Zeljko 249
SD "BUDUCNOST" CAZMA Caus Matija 250
Vre$ Tomislav 247
Ukupno 746
Krajaci¢ Vlatko 245
SD "JOSIP PLESA" GARESNICA Sklobi¢ lvica 244
Sabolovi¢ Drazen 244
Ukupno 733
Krvar Zeljko 246
SD "SOKOL" BJELOVAR Spoljarié Davor 232
Lazi¢ Borislav 243

Ukupno 721
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PRVENSTVO ZUPANIJE BJELOVARSKO-BILOGORSKE
u gadanju VK puskom PAP 7,62 mm

Prezime i ime

Rezneki Marijan
Pirak Dubravko
Mami¢ Petar
Mil€i¢ Franjo
Caus Matija
Petrié¢ Zeljko
Sudarevi¢ Drazen
Vre$ Tomislav
Krvar Zeljko

. Krajaci¢ Vlatko
. Segovi¢ Ivan

Ivi¢ lvan

. Sabolovi¢ Drazen

Sklobi¢ lvica
Lazi¢ Borislav
Rogulja Zeljko
Gréi¢ Stanko
Spoljarié Davor
Obranovi¢ Milan

. Sever lvica

. Modri€ Dario

. Sudarevi¢ Davor
. Berntest Darko

Habijanci¢ Marijan
Doroti¢ Tomislav

god.
rod.
1954
1956
1958
1949
1961
1957
1971
1989
1966
1969
1962

1962
1953
1963
1957
1956
1970
1965
1964
1989
1983
1951

1970

13.09.2014.

Klub

SD "Bjelovar 1874" Bjelovar
SD "Cazmatrans" Cazma
SD "Bjelovar 1874" Bjelovar
SD "Cazmatrans" Cazma
SD "Buduénost" Cazma

SD "Buduénost" Cazma

SD "Cazmatrans" Cazma
SD "Buduénost" Cazma

SD "Sokol" Bjelovar

SD "Josip PleSa" Garesnica
SD "Buduénost" Cazma

SD "Josip Ple$a" Garesnica
SD "Josip Plesa" GareSnica
SD "Josip Ple$a" Gare3nica
SD "Sokol" Bjelovar

SD "Bjelovar 1874" Bjelovar
SD "Cazmatrans" Cazma
SD "Sokol" Bjelovar

SD "Cazmatrans" Cazma
SD "Buduénost" Cazma

SD "Sokol" Bjelovar

SD "Cazmatrans" Cazma
SD "Cazmatrans" Cazma
SD "Cazmatrans" Cazma
SD "Cazmatrans" Cazma

92
89
91
88
82
81
87
83
82
87
82
82
82
87
83
79
83
73
71
67
67
63
57
53
40

90
94
86
85
86
86
81
85
81
82
87
85
81
81
81
80
85
83
81
84
67
58
51
54
42

Brza
| 1}
45 46
42 42
45 43
42 43
41 41
40 42
39 41
39 40
42 41
39 37
40 36
37 40
42 39
38 38
35 44
37 38
32 34
39 37
38 41
35 36
30 29
37 30
39 35
40 32
47 43

Ukupno

273
267
265
258
250
249
248
247
246
245
245
244
244
244
243
234
234
232
231
222
193
188
182
179
172



PRVENSTVO BJELOVARSKO-BILOGORSKE ZUPANIJE

u gadanju VK puskom 7,9 mm

14.09.2014.
Pirak Dubravko 164
SD "CAZMATRANS" CAZMA Sudarevié Drazen 162
Mil¢i¢ Franjo 172
Ukupno 498
Mamié Petar 162
SD "BJELOVAR 1874" BJELOVAR Rogulja Zeljko 161
Rezneki Marijan 165
Ukupno 488
Segovié Ivan 164
SD "BUDUCNOST" CAZMA Caus Matija 160
Vre$§ Tomislav 161
Ukupno 485
Karlovic¢ lvica 159
SD "POBJEDA" SIRAC Krajcer Zlatko 157
Karlovi¢ Boris 164
Ukupno 480
Sklobi¢ Ivica 134
SD "JOSIP PLESA" GARESNICA Krajadi¢ Vlatko 159
Pumper Martin 113
Ukupno 406
Krvar Zeljko 134
SD "SOKOL" BJELOVAR Spoljari¢ Davor 132
Modri¢ Dario 109

Ukupno 375



PRVENSTVO BJELOVARSKO-BILOGORSKE ZUPANIJE

u gadanju VK puskom 7,9 mm

14.09.2014.

PL. Prezimeiime god.rod. klub I Ukupno

1. Mil&ié Franjo 1949  SD "Cazmatrans" Cazma 83 89 172
2. Rezneki Marijan 1954  SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 76 89 165
3. Pirak Dubravko 1956  SD "Cazmatrans" Cazma 80 84 164
5. Segovié Ivan 1962  SD "Buduénost” Cazma 82 82 164
4. Karlovi¢ Boris SD "Pobjeda" Sira¢ 83 81 164
6. Mamic Petar 1958  SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 84 78 162
7. Sudarevié Drazen 1971  SD "Cazmatrans" Cazma 81 81 162
8. Rogulja Zeljko 1957  SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 82 79 161
9. Vres Tomislav 1989  SD "Buduénost" Cazma 84 Tl 161
10. Gréié Stanko 1956  SD "Cazmatrans" Cazma 78 82 160
11. Cau$ Matija 1962  SD "Buduénost" Cazma 79 81 160
12. Turkovi€ Antonio 1993  SD "Buduénost” Cazma 77 82 159
13. Krajaci¢ Vlatko 1969 SD "Josip Ple§a" GareSnica 78 81 159
14. Karlovi€ Ivica 1961  SD "Pobjeda" Sirac 81 78 159
15. Krajcar Zlatko 1951 SD "Pobjeda" Sirac 82 75 157
16. Krvar Zeliko 1966  SD "Sokol" Bjelovar 65 69 134
17. Sklobi¢ Ivica 1953 SD "Josip Plesa" GareSnica 68 66 134
18. Laber Ivan 1993  SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 66 63 129
19. Kreuzer Miroslav 1966 SD "Pobjeda" Sirac 56 70 126
20. Spoljari¢ davor 1970  SD "Sokol" Bjelovar 57 65 122
21. Cikor Sa$a 1988  SD "Cazmatrans" Cazma 63 58 121
22. Petri¢ Zeliko 1957  SD "Buduénost" Cazma 52 63 115
23. Pumper Martin 1962 SD "Josip Ple§a" Gare$nica 61 52 113
24. Kovac€ DrazZen 1965 SD "Sokol" Bjelovar 57 54 111
25. Modri€ dario 1989  SD "Sokol" Bjelovar 54 55 109



PROTOKOL NATJECANJA

Prvenstvo Bjelovarsko-bilogorske Zupanije u gadanju puskom velikog kalibra 7,9 mm i
PAP 7,62 mm odrzano je 13. i 14.09. 2014. godine na streliStu u Derezi.

Natiecanje je odrzano u skladu sa op¢im pravilima za organizaciju streljackih

natjecanja UIT-e. Na natjecanju koristene su numerirane mete koje je u pripremi kontrolirao
organizator natjecanja.

Sastav sluzbi na natjecanju je bio slijededi:

1. Rukovoditelj natjecanja — Milan Obranovi¢

3. Ziri natjecanja - Dubravka Pirak, Rogi¢ Ivanka, Petri¢ Josip
4. Ziri za zalbe - Ivan Klepac, Goran Malnar, Mihel€i¢ Zvonko
5. Sudac u pucaoni — Rogi¢ Ivanka

"CAZMATRANS"



	Application1(2014-11-18)0001
	Application1(2014-11-18)0002
	Application1(2014-11-18)0003
	Application1(2014-11-18)0004
	Application1(2014-11-18)0005
	Application1(2014-11-18)0006

